Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 521, DE 30 DE SETEMBRO DE 2021

Altera o art. 1º das Portarias PGJ nº 491,

de 20 de setembro de 2021, e nº 493, de

21 de setembro de 2021, que designam

membros do MPDFT para  oficiarem no

plantão de 1ª instância e nas audiências

de custódia.

 A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de

maio de 1993,

CONSIDERANDO o teor do Tabularium nº 08191.128214/2021-94,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o art. 1º das Portarias nº 491, de 20 de setembro de 2021, e nº

493, de 21 de setembro de 2021, que passam a vigorar, no período de 23 a 26 de fevereiro

de 2022 e no dia 13 de abril de 2022, com as designações a seguir:

 “Art. 1º (…)

MEMBROS PERÍODO

- MARIANA ROCHA RUBINI (52)ADJ

- JULLYER GADIOLI MILANEZ (41)ADJ

- EURILENE MIGUEL DE JESUS MANSO (46)ADJ

- GILBERTO TELES COELHO (28)ADJ

23/2/2022 A 26/2/2022

Publicação: AMOC
Origem: ACD

R:\DAJ\TRABALHO\Boletim de Serviço\2021\Portarias doc\2021_0521.odt

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.129014/2021-59.

Assinado por SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA - VPGJ-JA/PGJ em 01/10/2021.

Portaria nº 99/2021, de 01/10/2021 - VPGJ-JA/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.068, 04 de outubro de 2021.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

- JORGE LUIS LOPES MANZUR (53)ADJ

- DANIELLE BERNARDES PACHECO (49)ADJ

- LEDA MARIA CAMPOS SIQUEIRA (51)ADJ

- FERNANDO JOSÉ SAKAYO DE OLIVEIRA (40)ADJ

13/4/2022

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA SAUERBRONN

2

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.129014/2021-59.

Assinado por SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA - VPGJ-JA/PGJ em 01/10/2021.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.068, 04 de outubro de 2021.